
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 11.11.2020 року № 2029-86-07  «Про здійснення місцевого 

запозичення Броварською міською радою Київської області
у 2020 році»

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 16,74 Бюджетного 
Кодексу України, пунктом 26 частини 1 статті 26, статтею 70 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 19.12.2019 року № 1774-67-07  «Про 
міський бюджет м. Бровари на 2020 рік» (зі змінами), постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.02.2011 № 110 «Про затвердження порядку 
здійснення місцевих запозичень» (зі змінами), враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку 
Броварська міська рада Київської області

    ВИРІШИЛА:

1. 1. Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  11.11.2020 
року № 2029-86-07  «Про здійснення місцевого запозичення Броварською 
міською радою Київської області у 2020 році»:

1.1. пункт 2. рішення викласти в наступній редакції:                        
«2. Здійснити у 2021 році зовнішнє місцеве запозичення шляхом залучення  
кредиту Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО)  на 
наступних умовах:»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського 
голову І.Сапожка.

Секретар міської ради                                                             Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№ 2126-89-07     


